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Çapak’tan sofralara:
Bardacık İnciri

Torbalı’nın Çapak köyünde yetişen 100 yıllık incir ağaçlarının armağanı olan
Çapak Bardacık İnciri sadece lezzetiyle değil, aynı zamanda bölgenin zengin iklimi
ve toprak yapısıyla da öne çıkıyor. Bu eşsiz lezzet; Çapak Köyü’nün tarım mirasını
ve doğal zenginliklerini sofralara taşıyor.

Torbalı’nın birçok bölgesinde yetiştirilen Bardacık İnciri oldukça meşhur. Özellikle
Çapak Mahallesi’nde yetiştirilen bu incir çeşidi; Saipler, Karakızlar, Karaot,
Dağkızılca ve Bozköy gibi bölgelerde de bulunuyor. Sadece lezzetiyle değil aynı
zamanda yetiştiği coğrafyanın zengin özellikleriyle de öne çıkan bir meyve olan
Çapak Bardacık İnciri, bölgedeki en az 100 yıllık incir ağaçlarının titiz bir şekilde
yetiştirildiği topraklarda hayat buluyor. İncirin kendine özgü nitelikleri, bölgenin
iklimi ve toprak yapısıyla yakından ilişkili. Büyük meyve boyutu, canlı renkleri ve
özgün tat profili Çapak Bardacık İnciri'nin bu coğrafyadaki özel iklim ve toprak
koşullarından etkilenen özellikleri arasında sayılıyor. Ilıman iklimin etkisiyle yetişen
incir, sahip olduğu besin değeri ve lezzeti açısından zengin bir yapıya sahiptir.
Bölgenin beşeri özellikleri de bu lezzetin oluşumunda kritik bir rol oynuyor.
Geleneksel tarım yöntemleriyle yetiştirilen Çapak Bardacık İnciri çiftçilerin emeği ve
bilgi birikiminin bir ürünü olarak karşımıza çıkıyor. 
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TOPRAĞIN MİRASI, LEZZETİN İZLERİ

Çapak Bardacık İnciri’nin ekonomik değeri zaman içinde değişmiş olsa da köylülerin
çabaları, bu lezzetin köyde önemli bir yer edinmesine neden olmuş. Günümüzde
Çapak Köyü, Bardacık inciriyle tanınan ve bu lezzeti sürdüren bir tarım geleneğine
ev sahipliği yapmakta. Adını bu coğrafyadan alan Çapak Bardacık İnciri, bu
topraklarda özel bir şekilde yetiştiği için bu ismi taşıyor. Bu isim, incirin kökenlerine
ve bu bölgedeki tarım geleneklerine olan bağlılığını ifade ediyor. Çapak Bardacık
İnciri, sadece bir meyve olarak değil aynı zamanda bölgenin doğal zenginliklerini
yansıtan bir sembol olarak öne çıkıyor. Geleneksel tarımın devam ettiği doğanın ve
insanın bir arada uyum içinde olduğu bu coğrafyada yetişen Çapak Bardacık İnciri,
adeta geçmişin bir izdüşümü.

EŞSİZ LEZZETİN ARDINDAKİ HİKAYE

Çapak Köyünde bulunan en eski ve yaşlı Bardacık incir ağacı köyün tarihine ve tarım
geleneğine ışık tutan bir miras olarak öne çıkıyor. Köydeki bu eşsiz incir ağacı, farklı
ailelerin arazilerinde yer almakta ve geçmişten günümüze uzanan bir hikayenin
parçası olarak karşımıza çıkmakta. Halk arasında anlatılana göre; Çerkez Ali'nin
1872 doğumlu oğlu Ali, köydeki incir geleneğinin başlamasına öncülük eder. Ali'nin
çocukları; Hüseyin Aslan, Ahmet Aslan ve Ayşe Aslan Orhan, köydeki Bardacık incir
ağacının sahipleri olarak öne çıkar. Bardacık incir ağacının sahibi Ayşe Aslan
Orhan'ın kızı Hacer Orhan Şenyüz'e miras kaldığı bilgisi bu lezzetin nesiller boyu
taşınan bir aile geleneği olduğunu gösterir. Bu ağaç, Çapak köyündeki tarım
mirasını simgeliyor ve o bölgenin incir geleneğine odaklanmış bir hikâyenin parçası.
Köydeki Bardacık İncir ağacının yaygınlaşmasında büyük bir rol oynayan isimlerden
biri de Hacı İbrahimler ailesinden Çapak doğumlu Mehmet Ege'dir. 1919-1920
doğumlu olan Mehmet Ege, uzman bir ağaç aşısı ustası olarak bilinir. Kendisi
özellikle Çapak Bardacık İncir’i ağacını köyde yaygınlaştırarak bu eşsiz lezzeti köy
halkına tanıtmış ve tarım geleneğine büyük katkı sağlamıştır.
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İstanbul sanayicisinin gözü
İzmir’de

Torbalı’da gerçekleşen BASBAŞ Yatırım Olanakları Bilgilendirme Toplantısı’nda
konuşan TTO Başkanı Olgun, “İstanbul-İzmir otobanın faaliyete geçmesi ile
İstanbul sanayicisi İzmir’e kayıyor. Fakat İzmir’de planlı sanayi alanı sıkıntısı var”
dedi.

Torbalı Ticaret Odası (TTO), Bergama’da kurulan Batı Anadolu Serbest Bölgesi’nin
yatırım olanaklarının ve yatırımcılara sunulan fırsatların anlatıldığı bir bilgilendirme
toplantısı düzenledi. ESBAŞ CEO’su Dr. Faruk GÜLER ve ESBAŞ Genel Müdürü Yusuf
Kılınç’ın konuşma gerçekleştirdiği toplantıda; bölgedeki sanayi sektörünün büyüme
potansiyeli ve yeni yatırım fırsatları masaya yatırıldı. 2.5 milyon metrekare alana
sahip olan Batı Anadolu Serbest Bölgesi tam kapasiteye ulaştığında 20 bin kişiye
doğrudan istihdam sağlayabilme, yıllık 4 milyar doların üzerinde ticaret hacmi
oluşturma ve 2 milyar doların üzerinde ihracat gerçekleştirme kapasitesi ile İzmir’in
önemli sanayi merkezlerinden biri olacak.



Torbalı Ticaret Odası4

DOĞRU LOKASYON TORBALI

Toplantının açılış konuşması yapan TTO Başkanı Abdulvahap Olgun, sanayicilerin
beklentilerine vurgu yaptı. Olgun, “2023 yılı yılsonu anketinde sanayicilerimizin
bizden iki beklentisi var. Birincisi; yetişmiş kalifiyeli eleman. İkincisi ise; fabrika
yapacak arazi. Biz bu ikisini de bulmakta sıkıntı yaşıyoruz. 2 tane Organize Sanayi
Bölgemizin ikisi de dolu. Bugün yeni bir OSB alanı kurulsun bir haftada yerlerin
hepsi tahsis edilir. İzmir’in yeni sanayi alanları oluşturması lazım. Bunun için en
uygun lokasyon Torbalı. İstanbul-İzmir Otobanının faaliyete geçmesi ile İstanbul
sanayicisi İzmir’e yatırım yapmak istiyor ama sanayi alanı sıkıntısı var. İzmir’de yeni
sanayi alanı oluşturmak için en doğru yer Torbalı. Havaalanına 25 kilometre
yakınlıkta, otoyol ve otoban bağlantısı ilçemizin içinden geçiyor. Tren yolu ve raylı
sistem mevcut. Limana 45 kilometre yakınlıktayız” dedi.

23 YIL SONRA BİR İLK

BASBAŞ’ın, ESBAŞ’ın Türkiye’ye verdiği katkının devamı niteliğinde olacağını dile
getiren Güler, “Serbest bölgeler ihracatı artırmayı, döviz getirmeyi ve teknoloji
transferiyle şirketlerin bilgi birikimini artırmayı hedefliyor. Teşvikler sadece yabancı
yatırımcıya değil, yerli yatırımcıya da veriliyor. Serbest bölgelerde sunulan teşvikler
oldukça cazip. İhracat yaparsanız vergilerde büyük indirimler ve istihdam avantajları
var. Türkiye'nin diğer bölgelerine kıyasla burada çok daha avantajlı teşvikler
veriliyor. BASBAŞ, aynı zamanda altyapı, su, elektrik, internet gibi hizmetleri de
içerir. İhtiyacınız olan her şey mevcut. Böylece, yatırım yapmak için ekstra
masraflarla uğraşmazsınız. BASBAŞ’la yola çıkarken ESBAŞ kadar faydalı olsun
diye yola çıktık. Batı Anadolu Serbest Bölgesi, Türkiye’de 23 yıl sonra ilk defa
faaliyete geçen serbest bölge olacak” diye konuştu.
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Güzellik merkezi sayısında
patlama

2023 yılı rakamlarını kamuoyu ile paylaşan TTO Başkanı Olgun, 457 yeni şirket
kurulduğunu açıkladı. Bu sayı ile odanın üye sayısının 4662’e yükseldiğini ve
İzmir’in en büyük 4. büyük odası haline geldiklerini kaydetti. Esnaf işletmeleri ile
ilgili ilginç bir veri paylaşan Olgun,1 yılda 43 yeni güzellik merkezi açıldığını
söyledi.

Torbalı Ticaret Odası’nın (TTO) 2024 yılı ilk Çapraz Kaynaştırma Toplantısı farklı
sektörden üyelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Abdulvahap
Olgun, Meclis Başkanı Bekir Söyler, Meclis Üyesi İ. Aydın Mimaroğlu ve Genel
Sekreter Oğuzhan Kırşan’ın katıldığı toplantıda 2023 çalışmaları ve üye memnuniyet
anketi sonuçları değerlendirilerek yıl içerisinde yürütülen faaliyetler hakkında
detaylar paylaşıldı. Toplantıda konuşan TTO Başkanı Abdulvahap Olgun, 2023 yılı
rakamlarını kamuoyu ile paylaştı. Olgun, oda olarak şehrin ekonomisine, ticaretine
katkıda bulunmak ve iş dünyasının sorunlarına çözümler üretmek için yoğun bir
çalışma içerisinde olduklarının altını çizdi.
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HİZMET NOKTALARI ARTTI

Odanın fiziki ve hizmet şartlarının
iyileştirilmesi anlamında yaptıkları
faaliyetlere de değinen Başkan Olgun,
“Geçtiğimiz yıl Dijital Ehliyet (Sayısal
Takograf) Hizmetimizi odamızda
vermeye başlamıştık. Bir yılda, 1241
vatandaşımıza Dijital Ehliyet hizmeti
verdik. Sürücülerimiz, İzmir’e
gitmelerine gerek kalmadan kısa sürede
ehliyetlerini teslim alabiliyorlar. 2010
yılından beri faaliyette olan KOSGEB
birimimizde ise 538 üyemize hizmet
verdik” dedi. Odanın hizmet kalitesini
rakamlarla paylaşan Olgun, “Odamız ile
TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde
düzenlenen ‘Mesleki Yeterlilik
Belgelendirme Sınavları’ kapsamında
727 vatandaşımızın yeterlilikleri
belgelendi. 831 vatandaşımızı ise
İŞKUR Hizmet Noktamız ile aradıkları
işe kavuşturduk. Ayrıca, hizmet
binamızın 2. katında TOBB
Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm
Merkezi işbirliğiyle kurduğumuz TTO
Tahkim ve Arabuluculuk Merkezimiz
tüm vatandaşlarımıza hizmet vermeye
başladı. Bu sayede işveren ve
vatandaşlarımız iş hayatında
karşılaştıkları anlaşmazlıkları dava
yoluna gitmeye gerek kalmadan daha
kısa sürede ve daha az maliyetle kalıcı
çözümlere ulaştırabiliyor” dedi.
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PANDEMİ SONRASI DİJİTALLEŞME ARTTI

2023’de 457 yeni üye ile Torbalı Ticaret Odası üye sayısının 4662’ye çıktığını ve bu
rakam ile İzmir’in en büyük 4. odası haline geldiklerini ifade eden Olgun, “Pandemi
döneminde üyelerimizin yaşadığı sıkıntıları azaltmak için başlattığımız E-ODA
girişimi ile firmalarımızın odamızdan temin ettiği tüm belgelere online bir şekilde
ulaşmasını sağlamıştık. Buna ek olarak dijital imza uygulamasıyla onaylanan
işlemlerimiz sayesinde, kağıt işlemlerini minimize ediyor, zaman ve maliyet
tasarrufu sağlıyoruz. 2023 yılında 6815 adet belge verdik. Ayrıca, Ticaret Sicil
departmanımız tarafından; 2056 tescil, 457 adet kuruluş işlemi gerçekleştirildi.
Kapasite rapor ve bilirkişi işlemlerimizde ise artış yaşandı. Yıl boyunca; 214 adet
kapasite raporu, 137 adet ekspertiz raporu, 62 adet yerli malı belgesi ve 143 adet iş
makinesi tescili gerçekleştirildi” dedi. Geçtiğimiz yıl rakamlarında esnaf işletmeleri
içerisinde en çok güzellik merkezi açıldığını ifade eden Olgun “Bir yılda 43 yeni
güzellik merkezi daha faaliyete geçti. Toplamda 183 bayan kuaför ve güzellik
merkezimiz var. Güzellik merkezi sayısında patlama olduğunu söyleyebiliriz” dedi.
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İnşaat ustası 
Karaborsa’ya düştü

İnşaat sektöründe kalifiye eleman sıkıntısı gün geçtikçe büyüyor. Konu ile ilgili
açıklamalarda bulunan TTO Başkanı Olgun, “Sıvacı, boyacı, kalıp ustasının
günlük yevmiyesi 2 bin TL'yi buldu. Sektörde bırakın kalifiye elemanı, vasıfsız
eleman bile kara borsaya düştü” dedi.

6 Şubat 2023'te yaşanan deprem felaketi, bölgede hızla başlayan konut inşaatları
nedeniyle personel bulma sorununu artırdı. Torbalı'da, inşaat sektöründe çalışan
kalifiye işçilerin günlük yevmiyeleri ise 2 bin TL'ye ulaşmış durumda. Bu yüksek
talep karşısında özellikle; sıva, demir, kalıp, boya ve inşaat ustaları gibi uzmanlık
gerektiren alanlarda usta ve yardımcı eleman eksikliği yaşanıyor. İnşaat
sektöründeki personel sıkıntısı, projelerin zamanında tamamlanmasını ve
maliyetlerin kontrol altında tutulmasını zorlaştırarak sektördeki işverenleri olumsuz
etkiliyor. Ayrıca yeni jenerasyonun inşaat sektörüne ilgi göstermemesi sorunu daha
da derinleştiriyor. Bu durum, gelecekte nitelikli işgücü arzında ciddi bir azalmaya yol
açabilir. 
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"AYLIK MAAŞ 50 BİN LİRA"

Olgun, "TÜİK verilerine göre,
inşaat sektörü malzeme endeksi
yıllık bazda yüzde 52, işçilik
endeksi yüzde 113,47 artış
gösterdi. Malzeme giderleri gibi
işçi maaşları da yükselmeye
devam ediyor. İşçilerin aylık
maaşları ortalama 50 bin lirayı
aşıyor. Günlük olarak bin 500 ile 2
bin lira arasında değişen ücretler,
mesailerle birlikte aylık 60-70 bin
lirayı buluyor. Sıvacılar, demirciler,
kalıpçıların maaşları, beyaz yakalı
çalışanların maaşlarından daha
yüksek seviyede" şeklinde aktardı.

Kalifiye eleman eksikliğinin,
projelerin zamanında
tamamlanmasını ve kalite
standartları karşılamayı
zorlaştırdığını vurgulayan Olgun,
“Torbalı’da konut satışlarında
2020 yılından beri bir düşüş
yaşanıyor. 2020 yılında 6 bin 890,
2023 yılında ise 5 bin 390 konut
satışı gerçekleşti. Yüzde 21,77
oranında bir azalma var.
Müteahhitler inşaatlarda
çalışacak eleman bulamıyor. 20
kişinin yaptığı işi 10 kişi yapmaya
çalışıyor. İnşaatlar zamanında
yetişemiyor. Bu durum hem
müteahhitlerimize hem de
vatandaşlarımıza büyük sıkıntılar
doğuruyor” dedi.
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Fabrikalar meslek okuluna
dönüştürülsün

Torbalı Ticaret Odası meclis toplantısı, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ömer Yahşi’nin
katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda konuşan TTO Başkanı Olgun, “Sanayi
kuruluşlarımızı meslek liselerine dönüştürelim. Torbalı, mesleki eğitimde üs
ilan edilmeli” dedi. İl Milli Eğitim Müdürü Yahşi ise “Anadolu Liselerimizi meslek
liselerine dönüştürmek istiyoruz” mesajı verdi.

Torbalı Ticaret Odası (TTO) Meclis Başkanı Bekir Söyler’in başkanlığında
gerçekleşen Şubat ayı Meclis ve Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı’na, İzmir İl
Milli Eğitim Müdürü Dr. Ömer Yahşi katılım sağladı. Ömer Yahşi toplantıda; mesleki
eğitimdeki güncel gelişmeler, iş dünyası ile eğitim iş birlikleri, işletmelerde eğitim
birimlerinin oluşturulması ve işletmelerin mesleki eğitimden beklentileri, sorunları
ve çözüm önerileri hakkında merak edilen sorulara yanıt verdi. Toplantıya,
sanayiciler başta olmak üzere meslek lisesi müdürleri ve kurum amirleri katılım
sağladı. 
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FABRİKALARIMIZ DOĞRU ADRES

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Torbalı Ticaret Odası Başkanı
Abdulvahap Olgun, mesleki eğitime olan ilginin gittikçe azaldığının altını çizerek,
“İlçemizdeki endüstri meslek lisesinin metal bölümüne geçtiğimiz sene kayıt olan
öğrenci sayısı 65, mezun olan öğrenci sayısı 22; mobilya bölümüne kayıt olan
öğrenci sayısı 67, mezun olan öğrenci sayısı ise 21’dir. Hâlbuki bu iki alan için
Torbalı sanayisinin 20 bin mezuna ihtiyacı var. Öğrencimizin yüzde 30’u
üniversiteye devam etmeli geri kalan kısmı meslek sahibi haline getirilmeli” dedi.
 
Torbalı’nın 1500’ü aşkın sanayi kuruluşuna ve 3000’e yakın ticarethaneye ev
sahipliği yaptığını vurgulayan Olgun, “Ülke ekonomisine ödediğimiz vergi ve
yaptığımız ihracat ile Türkiye’nin en önemli üretim merkezlerinden birisiyiz. Bu
nedenle; mesleki eğitimde Torbalı üs ilan edilmeli. İlçe nüfusumuzun %60’ını
gençlerden oluşturuyor. Bu gençlerin istihdam edilmesi için fabrikalarımızı birer
meslek atölyesine çevirebiliriz. Eğer mevzuat uygun hale getirilirse, Torbalı
Ticaret Odası olarak elimizi taşın altına koymaya hazırız” dedi.

TORBALI, DOĞRU ADRES

Türkiye’nin asıl meselesinin meslek liseleri olması gerektiğini vurgulayan Ömer
Yahşi, “İzmir’de 8. sınıftan mezun olan öğrencilerin sadece %32’si meslek
liselerini tercih ediyor. Bizim bu rakamları %60, %70 bandına ulaştırmamız
gerekiyor. Çocuklarımıza dikte etmeden, mesleki eğitimde ciddi bir noktaya
gelmeliyiz. Burada; rehber öğretmenlerimize, STK’larımıza ve sanayicilerimize
önemli roller düşüyor. Bu şekilde, kalifiye eleman probleminin üstesinden hep
birlikte geleceğiz. Ayrıca şunu da belirtmeliyim ki; Anadolu liselerimizin çoğunu
meslek liselerine çevirmeliyiz. İzmir’in Anadolu liselerine değil, meslek liselerine
ihtiyacı var” dedi. 

İzmir’in 30 ilçesi içerisinde sadece Torbalı’nın mesleki eğitim konusunda
dertlendiğini belirten Yahşi, “Torbalı, gelişen ve büyüyen sanayisi ile kabuklarını
kırdı. Mesleki eğitim konusunda Torbalı’ya özel bir eğilim içerisindeyiz. Ayrıca,
açıklanan istatistikler de Torbalı’nın kalifiye elaman açığı konusunda ne denli
sıkıntıda olduğunu ortaya koyuyor. Sanayicilerimizin de desteği ile firmalarımızı
birer kurs merkezi haline getirebiliriz. Bu şekilde öğrencilerimiz son model
teçhizatla, işi ustasından öğrenebilecek. Bu konuda üzerimize ne düşüyorsa
yapmaya hazırız” diyerek sözlerine son verdi.
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Torbalı’da bakandan 3 talep

TTO’da sanayicilerle buluşun Bakan Uraluğlu’na 3 talep iletildi: İzmir- Aydın
otoyolundan Pancar ve Ayrancılar’a iniş-çıkış verilmesi. Otobandan Torbalı
OSB’ye iniş-çıkış verilmesi. Otobanının; Havalimanı-Belevi kısmının tıpkı Balçova-
Seferihisar, Bornova- Kemalpaşa ve Karşıyaka- Foça kısımlarında olduğu gibi
ücretsiz hale getirilmesi.

Torbalı Ticaret Odası, İTOB, Torbalı Karma ve Mobilya OSB ile Pancar OSB
işbirliğinde, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun katılımıyla
‘Sanayicinin Ulaşım Sorunları İstişare Toplantısı’ düzenledi. Bini aşkın sanayi
kuruluşunun bulunduğu ilçede, sanayi kuruluşlarının ihtiyacı doğrultusunda tespit
edilen ulaşım sorunlarının konuşulduğu toplantıya Bakan Uraloğlu’nun yanı sıra AK
Parti İzmir Milletvekilleri Atilla Kaya, Eyüp Kadir İnan, Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Hamza Dağ, MHP İl Başkanı Veysel Şahin, Torbalı Belediye Başkan adayı
Özgür Erman Çağlar ve çok sayıda sanayici katıldı. 
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BAŞKAN OLGUN TALEPLERİ SIRALADI

Toplantının açılış konuşmasını yapan Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap
Olgun, Bakan Uraloğlu’na 3 talep iletti. İzmir- Aydın yolundan Pancar ve
Ayrancılar’a iniş çıkış verilmesi. Otobandan Torbalı OSB’ye iniş-çıkış verilmesi.
İzmir-Aydın Otobanının; Havalimanı-Belevi kısmının tıpkı Balçova-Seferihisar,
Bornova- Kemalpaşa ve Karşıyaka- Foça kısımlarında olduğu gibi ücretsiz hale
getirilmesi. Bölge sanayicisinin bu taleplerinin karşılanması ile üretim ve
istihdamın artacağını ifade eden Olgun sözlerini şu şekilde sonlandırdı: “Bu
taleplerimizin dikkate alınması ve çözüme kavuşturulması Torbalı’yı
şahlandıracaktır. İşte o zaman biz daha çok üretecek, daha fazla istihdam
oluşturup Cumhuriyetimizin 100. yılında Türkiye Yüzyılı’nın parlayan yıldızı
olacağız.” 

OTOBANDAN İNİŞ-ÇIKIŞ İÇİN ‘BAKAN SÖZÜ’

Karayolları İzmir 2. Bölge Müdürü olduğu dönemden taleplere vakıf olduğunu
belirten Bakan Uraloğlu, “Bizim size en yardımcı olacağımız konu size zaman
kazandırmak, sizin ulaşımınızı kolaylaştırmak. Bugüne kadar sizin için elimizden
geleni yaptık, yapmaya da devam edeceğiz. Odamızın ve sanayicilerimizin bir
takım talepleri var. Bunların bir kısmını hem Karayolları Bölge Müdürü iken hem
de Genel Müdür iken biliyorduk. Pancar OSB iniş ve çıkış projesini daha önce
taahhüt etmiştik şimdi de sizlerin huzurunda söz veriyoruz. Şimdi bu talepleriniz
ve projelerimiz için icraat zamanı. İnşallah belediyelerle birlikte bu projeleri hızlı
bir şekilde harekete geçireceğiz” diyerek sözlerini tamamladı.

Olgun “İlk olarak belirtmek isteriz ki; İzmir-Aydın otobanından; Pancar ve
Ayrancılara iniş-çıkış almak için yıllardır uğraş veriyoruz. Projemiz yaklaşık 30
kere reddedildi. Vazgeçmedik, projenin ehemmiyetine binaen bir formül
geliştirdik. Alt yapısını İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne, kamulaştırmalarını Pancar
OSB’ye, üst yapısını ise Torbalı Belediyesi’ne yaptırmayı taahhüt eden bir protokol
imzaladık. Bu taahhüdümüzden sonra karayolları projemizi onayladı. Tabi bu süre
zarfında arsa fiyatları tavan yaptı. Pancar OSB olarak kamulaştırmayı yapamaz
hale geldik. Şu anda Ulaştırma Bakanlığı ve İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi
projemizi onayladı. Lakin Milli Emlak Genel Müdürlüğü’ne karayollarına terk
edilecek hazine alanları onaylatamıyoruz. Projemize destek olmanızı, 250 bin
nüfus ve 1000’i aşkın fabrikayı etkileyecek otobandan Pancar ve Ayrancılar’a iniş
çıkış sağlayacak projeyi hayata geçirmenizi talep ediyoruz.
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Sayın bakanım ikinci olarak ise; İzmir-Aydın otoyolundan, Torbalı Karma ve Mobilya
OSB’ye iniş- çıkış verilmesini talep etmekteyiz. Hali hazırda 40 fabrikanın faaliyet
gösterdiği, genişleme alanın tahsisi ile 60 fabrikaya daha ev sahipliği yapacak olan
OSB’mizde istihdam sayısı 10 bine çıkacaktır. Torbalı OSB; ilçe merkezine 7 km.,
Metropolis Antik Kente 3 km. mesafede olup inşaat sektörü hammaddelerini
sağlayan taş ocaklarının yakınında bulunması nedeniyle trafik yoğunluğu giderek
artan bir bölgedir. Bu nedenle bölgeye kazandırılacak olan bir Otoban İniş-Çıkış
Projesi ziyadesiyle önem arz etmektedir” dedi.

“TÜRKİYE YÜZYILI’NIN PARLAYAN YILDIZI OLACAĞIZ” 

Başkan Olgun son olarak, “İzmir-Aydın Otobanının; Havalimanı-Belevi kısmının tıpkı
Balçova-Seferihisar, Bornova- Kemalpaşa ve Karşıyaka- Foça kısımlarında olduğu
gibi ücretsiz hale getirilmesi trafiğimizi rahatlatacaktır. İzmir’den Söke, Kuşadası,
Denizli ve Aydın istikametine giden ve gelen araçların otobandan ücretsiz geçiş
yapması ilçemizin trafik sorununu önemli ölçüde hafifletecektir. Bu taleplerimizin
dikkate alınması ve çözüme kavuşturulması Torbalı’yı şahlandıracaktır. İşte o
zaman biz daha çok üretecek, daha fazla istihdam oluşturup Cumhuriyetimizin 100.
yılında Türkiye Yüzyılı’nın parlayan yıldızı olacağız.” dedi 
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İNAN: SORUNLARIMIZI IŞIK HIZIYLA ÇÖZEN BİR BAKANIMIZ VAR

AK Parti İzmir Milletvekili Eyüp Kadir İnan, “Torbalı ve İzmir o kadar şanslı ki İzmir’le
ilgili hangi temennimiz olursa olsun ışık hızıyla çözen bir bakanımız var. Kendisini
bugün Torbalı’da ağırlamaktan dolayı çok mutluyuz. Büyükşehir adayımız Hamza
Dağ’ın büyük bir yerel yürüyüşü var. Bu kutlu yürüyüşe Torbalı’da iş üreten, aş üreten
iş insanlarından desteğin geleceğine dair inancımız tam” ifadelerine yer verdi.

DAĞ: TORBALI’NIN EKONOMİYE KATKISI MUAZZAM SEVİYEDE

AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hamza Dağ, “Ulaşım ağlarına
yakınlığı ile Torbalı, ticaret alanında büyük bir avantaja sahip ilçemiz. Bu sayede
ilçemizin sadece İzmir’e değil ülke ekonomisine de sağladığı katkı muazzam bir
düzeye ulaşmış vaziyette. Torbalı geçtiğimiz yıl 2 milyar dolara yakın ihracat
rakamıyla, aralarında büyükşehirlerin de bulunduğu 65 ilimizden daha çok ihracat
yapan bir ilçe olmuştur. Siz değerli iş adamlarımızın ülkemize duyduğu sevgi,
taşıdığınız ‘Her Alanda Kalkınmış İzmir Hayali’ Torbalı’yı bu günlere getirdi. Allah
hepinizden razı olsun. Ben de buradaki her Torbalılı gibi memleketimize ve İzmir’e
aşık bir kardeşinizim. Vekilliğim süresince sadece vatandaşlarımızın değil mevcut
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nden gelen her türlü talebine destek verdiğimiz de iyi
bilinir. Bu süreçte iş dünyasından gelen talepleri de Ankara’da çözüme üretmek için
çalıştık ve çabaladık. Bugün yine İzmir’imizde her bir insanımız için yola çıktık, yeni
bir yola koyulduk. Şehrimizin kronikleşmiş sorunlarına çözüm olmak için, konforlu
ulaşımı ve sorunsuz alt yapısıyla huzurla yaşayacağı bir İzmir için yola çıktık”
ifadelerini kullandı.
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URALOĞLU’NDAN TORBALI BAŞARISINA ÖVGÜ DOLU SÖZLER

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, toplantıyı düzenleyen Torbalı
Ticaret Odası, İTOB, Torbalı Karma ve Mobilya OSB ile Pancar OSB’ye teşekkür
ederek, “Ülkemizin yatırım, istihdam, üretim ve ihracat yoluyla büyümesi
projeksiyonuna bağlı kalarak yeni başarı hikayeleri yazmaya devam ediyoruz. Hiç
şüphesiz bu hikayede en büyük ‘Made in Türkiye’ ibaresini dünyanın dört bir yanında
görünür kılan siz sanayicilerimizin başarısıdır, bu nedenle ben her birinizi gönülden
tebrik ediyor ve alkışlıyorum. Sizlerle gurur duyuyoruz. Dünyanın her tarafına gidiyor,
bir şeyler satıyor, ülkemizi insanımızı tanıtıyorsunuz. 2023 yılında cumhuriyet
tarihimizin ihracat rekorunu kırdık. İhracatımız 256 milyar dolara ulaştı. Sadece
Torbalı’mız 2 milyar dolara ulaştı. 64 ili geçmiş durumda. Allah yolunuzu açık kılsın.
Sizleri tebrik ediyor. Takdir ediyorum. İzmir ülkemizin kalkınmasında her zaman
öncü şehirler arasında almasında yer almıştır. İzmirli cesur girişimciler ve vizyon
sahibi iş insanlarımız ekonomimizin büyümesine çok önemli katkıda
bulunmaktadır.” dedi.

PANCAR OSB İÇİN ‘BAKAN SÖZÜ’

Açıklamalarını sürdüren Bakan Uraloğlu, “Bizim size en yardımcı olacağımız konu
size zaman kazandırmak, sizin ulaşımınızı kolaylaştırmak. Bugüne kadar sizin için
elimizden geleni yaptık, yapmaya da devam edeceğiz. Odamızın ve sanayicilerimizin
bir takım talepleri var. Bunların bir kısmını hem Karayolları Bölge Müdürü iken hem
de Genel Müdür iken biliyorduk. Pancar OSB iniş ve çıkış projesini daha önce
taahhüt etmiştik şimdi de sizlerin huzurunda söz veriyoruz. Şimdi bu talepleriniz ve
projelerimiz için icraat zamanı. İnşallah belediyelerle birlikte bu projeleri hızlı bir
şekilde harekete geçireceğiz” diyerek sözlerini tamamladı.
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ÇAĞLAR: BİZ DAHA GELİŞMİŞ BİR TORBALI İSTİYORUZ

Toplantıda söz alan AK Parti Torbalı Belediye Başkan Adayı Özgür Erman Çağlar,
Bakan Uraloğlu’na evinize hoş geldiniz diyerek, “ Karayolları Bölge Müdürü ve Genel
Müdür olarak görev yaptığınız dönemde Torbalı’nın her meselesinde var oldunuz.
Torbalı sizin eviniz, evinize hoş geldiniz” dedi. Çağlar konuşmasında, “Torbalı
günden güne büyüyor. Ancak maalesef büyümeyle doğru orantıyla gelişemiyor.
2014-2019 yılları arasında benim de belediye başkanı olarak görev yaptığımız
dönemde büyüme ile gelişme arasındaki dengeyi kurmuştuk. Ancak 2019’dan sonra
sürekli büyüyen ve nüfusu artan Torbalı’nın kentsel hizmetler ve yatırımlar
konusunda kabul edilemez. Biz daha gelişmiş bir Torbalı istiyoruz. Biz insanları
mutlu olan bir Torbalı istiyoruz. Sayın bakanımızın büyük gayreti ile Kemalpaşa
Kavşağı sorununu nasıl çözdüğümüzü hatırlayın. Ben huzurlarınızda sayın
bakanımıza teşekkür ediyorum. Biz Torbalı’da ulaşımı çağları aşan vizyonla
çözeceğiz. Görecekseniz hepsini yapacağız. Ulaşımda geleceğe koşan mutlu
Torbalı’yı hep birlikte inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı.

KAYA: 65 BİN KARDEŞİMİZ FABRİKALARDA İSTİHDAM OLUYOR

AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, “Torbalı özellikle ulaşım alt yapısıyla,
hem hızlı tren hattı, hem otoyollarla, hem bölünmüş yollarla İstanbul otoyoluna,
Ankara-İzmir Otoyoluna, İzmir limanına, havalimanına yapılan yatırımlarla bağlanmış
oldu. Buna karşılık Torbalı ciddi bir sanayi yatırıma bu sağladığımız alt yapıyla
kavuşmuş oldu. Bugün Torbalı’da fabrika sayısı bine ulaştı. 65 bin kardeşimiz bu
fabrikalarda istihdam oluyor. Torbalı büyüyor ve büyümeye devam edecek. Torbalı
OSB’de 64 fabrikalık yeni alan açıldı ve daha da büyüyerek 100 fabrikaya çıkacak.
Yine Torbalı Ticaret Odası ile birlikte Küçük Menderes OSB, Torbalı sınırları
içerisinde kurulacak. Burada 300’e yakın fabrika ve 25 bine yakın istihdama Torbalı
kavuşmuş olacak” ifadelerine yer verdi
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Üyelerimizi Ziyaret Ediyoruz!

Ocak 2024:

5 Ocak: Azim Vinç, Mavi Kum Hediyelik Eşya, Demirgüreş Gayrimenkul ve Tarhan Sünger
firmaları.
12 Ocak: Elitt Elektronik, Yıldız Dayanıklı Tüketim Malları, Yade Nur Sosyal Güvenlik
Danışmanlığı, Vulcan Crane Makine ve Arıo Lab International firmaları.
20 Ocak: Aygün İnşaat, Birinci Depolama, Has-Doğ Tekstil, Uğur Uca İnşaat ve Zeymus
İnşaat firmaları.
26 Ocak: Aktur Araç Muayene, Marsit Boya, Normpati ve Redliz Medikal firmaları.

Şubat 2024:

27 Şubat: Dekaform, Parsak Lazer, Freshbak Organik, Safaş Saf Plastik ve Hunçelik
firmalarına ziyaretler gerçekleştirildi.

Mart 2024:

5 Mart: Tunga Kahvaltı Evi, Öncü Döner, Kotan Tekstil ve MNK Konfeksiyon firmaları.

Bu ziyaretlerle üyelerimizle daha güçlü bağlar kurarken, işletmelerin ihtiyaçlarına yönelik
çözümler üretme fırsatı bulduk.

Üyelerimizin faaliyetlerini yakından takip etmek, ihtiyaçlarını anlamak ve işbirliğini
güçlendirmek amacıyla yönetim kurulu başkanımızın liderliğinde birçok firmaya ziyaret
gerçekleştirdik:
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Gerçekleştirdiğimiz Toplantılar

Ocak 2024:

3 Ocak: Çapraz Kaynaştırma Toplantısı.
10 Ocak: BASBAŞ Yatırım Olanakları Bilgilendirme Toplantısı, ESBAŞ CEO’su ve
yetkililerinin katılımıyla gerçekleşti.

Şubat 2024:

15 Şubat: Şubat Ayı Meclis ve Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı.
29 Şubat: Sanayicinin Ulaşım Sorunları programı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu'nun katılımıyla yapıldı.

Mart 2024:
7 Mart: Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme Toplantısı, İklim Değişikliği
Başkanlığı’ndan ve Ticaret Bakanlığı’ndan uzmanların katılımıyla düzenlendi.
19 Mart: Su Çalıştayı, çeşitli kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla odamızda
yapıldı.

Bu toplantılar aracılığıyla sektörel gelişmeler, yasal düzenlemeler ve üyelerimizin sorunları
masaya yatırıldı, çözüm önerileri geliştirildi.

Firmalarımızın gelişimine ve sorunlarının çözümüne katkı sağlamak amacıyla birçok
önemli toplantı düzenlendi:
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Oda Ziyaretleri ve İşbirlikleri

Ocak 2024:
Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Torbalı Şubesi yöneticileriyle odamızda
görüşüldü.
İzmir Büyükşehir Belediyesi İYİ Parti adayı Prof. Dr. Ümit Özlale ve ekibiyle bölgedeki
firmaların sorun ve talepleri hakkında görüşüldü.

Şubat 2024:
1 Şubat: Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selim Kandemir ile işbirliği görüşmeleri
yapıldı.
22 Şubat: İzmir Büyükşehir Belediyesi CHP adayı Dr. Cemil Tugay ve Torbalı Belediye
Başkanı Mithat Tekin’i odamızda ağırladık.

Mart 2024:
6 Mart: Silifke Ticaret ve Sanayi Odası heyetini odamızda misafir ettik.

Bu ziyaretler kapsamında odamızın diğer kurumlarla olan işbirliklerini geliştirme ve
güçlendirme fırsatları ele alındı.

Çeşitli kurum ve kuruluşlarla olan ilişkilerimizi güçlendirmek için önemli ziyaretler
gerçekleştirdik:
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